

10А	служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Мосыкина Н.В.
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель
(должность)


(подпись)

Проценко Е.А.
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Завхоз
(должность)


(подпись)

Гришунова А.В.
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1228
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Карпунин Василий Александрович
(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)